АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
«16» июня 2020 года                     с. Раздольное                                         № 20
Об утверждении Плана контрольных мероприятий по внутреннему муниципальному финансовому контролю в сфере бюджетных правоотношений на второе полугодие 2020 года

В соответствии с постановлением администрации Раздольненского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области от 15.08.2017 г. № 79 «О внутреннем муниципальном финансовом контроле», постановлением от 30.08.2017 г. № 89 «Об утверждении Порядка осуществления главными распорядителями (распорядителями) бюджетных средств, главными администраторами (администраторами) доходов бюджета, главными администраторами (администраторами) источников финансирования дефицита бюджета внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита в Раздольненском сельсовете Новосибирского района Новосибирской области»:
1. Утвердить прилагаемый План контрольных мероприятий по внутреннему муниципальному финансовому контролю в сфере бюджетных правоотношений на второе полугодие 2020 года (далее – План контрольных мероприятий).
2. Разместить План контрольных мероприятий на второе полугодие 2020 года на сайте администрации Раздольненского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» не позднее 5 рабочих дней со дня его утверждения.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

И. о. главы Раздольненского сельсовета
Новосибирского района

Новосибирской области                                                         Г. И. Иванов
УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации

Раздольненского сельсовета

Новосибирского района Новосибирской области

от 16.06.2020 № 20

ПЛАН КОНТРОЛЬНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ

по внутреннему муниципальному финансовому контролю

в сфере бюджетных правоотношений на второе полугодие 2020 года.

	№ п/п
	Метод осуществления контрольного мероприятия
	Наименование объекта контроля
	ИНН объекта контроля
	Адрес местонахождения объекта контроля
	Цель и основания контрольного мероприятия
	Месяц начала проведения контрольного мероприятия/проверяемый период

	1
	Камеральная проверка
	МУП «Тепло»
	5433959244
	630550 Новосибирская область, Новосибирский район,

с. Раздольное,

ул. Советская, д. 1а
	Цель: Проверка соблюдения условий соглашения о представлении межбюджетных трансфертов

Основание: ст.269.2 Бюджетного кодекса РФ (далее – БК РФ)
	сентябрь 2020 г. / 2019 г

Должностное лицо по контролю:

заместитель главы администрации Раздольненского сельсовета

Новосибирского района Новосибирской области _____________________________________________ Г. И. Иванов